МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Школа № 33»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443107, г. Самара, пос. Мехзавод, квартал 15, дом 20,

тел./факс 957-09-27, E-mail: so_sdo.school_33@samara.edu.ru

                         ИНН 6313011749, КПП 631301001

П Р И К А З

17.07.2024 г.                                                                                                           № 170-у

г. Самара

О зачислении в 1-й класс

на 2024-2025 учебный год

Согласно реестру зарегистрированных заявлений, в первый класс МБОУ Школы

№ 33 г.о. Самара и приказу Департамента образования Администрации городского

округа Самара «Об утверждении минимально необходимых плановых показателей

численности обучающихся первых классов для приёма граждан, подлежащих

обучению в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа

Самара в 2024-2025 учебном году» от 21.02.2024 г. № 160-од

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся  в 1-й класс (вторая волна) на 2024/2025 учебный год в

соответствии с заявлениями и подданными документами учащихся

№ Приори

тет

льготы

Наличие

преиму

щества

Зарегистрирован

о

Ребёнок Номер
Внешний

идентификатор

1
- Нет

06.07.2024

09:02:18:724444
М… 36401/СЗ/2407063482 4326286628

2
- Нет

08.07.2024

08:49:22:839152
А… 36401/СЗ/2407081621 -

3
- Нет

08.07.2024

09:20:46:632854
Я… 36401/СЗ/2407083317 4263359996

4
- Нет

11.07.2024

12:23:28:529835
М…. 36401/СЗ/2407114739 -

5
- Нет

15.07.2024

15:07:53:235601
Б… 36401/СЗ/2407152983 -

Основание: полный пакет документов в соответствии с Правилами приёма в МБОУ

Школа №33 г.о. Самара.

2. Секретарю Лазаревой И.Г. разместить данный приказ на сайте учреждения, а

также на стенде в холле ОУ, с учетом с требования законодательства в области

защиты персональных данных.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 К.Н. Шишкина